
    
        


    
        
            
    
    
            
    

    
    Objednávky
    +420 771 258 965


        
                
            
    
    
    
    
    
    



    
            Košík
    

    0

    
    


    









        

    

    
        
            
                
    


        	
    
    Pilové pásy
    
    
                

        
    

        
        	
    
    
        
            
                [image: ico-catalog]

            

            Pilové pásy - katalog

        

    

    
        
    
	
    
    
        
            
                [image: ico-configuration]

            

            Pilové pásy na míru

        

    

    
        
    
	
    
    
        
            
                [image: ico-bandsaw]

            

            Pásy podle pásových pil

        

    

    
        
    



    
	
    
    Produktové řady
    
    
                

        
    

        
        	
        [image: pilovy_pas_na_kov]

    Pilové pásy na kov
    
                

        
    

        
        	
    
    Řada EPIC GP
    
        Řada EPIC GP
        Bimetalový pilový pás M42 na produktivní řezání plných materiálů a dutých profilů
    
    
        
    
	
    
    Řada SBX
    
        Řada SBX
        Zesílený zub pro řezání dutých a otevřených profilů. Odolný proti nárazům a vibracím.
    
    
        
    
	
    
    Řada SiClone
    
        Řada SiClone
        Superpozitivní zub pro řezání nástrojových a nerezových ocelí. Plný nebo tlustostěnný materiál.
    
    
        
    
	
    
    Řada XP
    
        Řada XP
        Zub z materiálu ASP pro produktivní řezání tvrdých a houževnatých, nástrojových i nerezových ocelí.
    
    
        
    



    
	
        [image: pilovy_pas_drevo]

    Pilové pásy na dřevo
    
                

        
    

        
        	
    
    Řada Carbon Flexback
    
        Řada Carbon Flexback
        Uhlíkový pás na dřevo, laminát a další materiály. Profesionální i hobby použití.
    
    
        
    
	
    
    Řada RipperS PREMIUM
    
        Řada RipperS PREMIUM
        Profesionální kmenové pilové pásy na dřevo pro podélné rozřezávání kmenů na desky.
    
    
        
    
	
    
    Řada Carbide Wood
    
        Řada Carbide Wood
        Špička mezi pásy na dřevo, zuby ze slinutého karbidu. Vhodný pro zavedené výrobce a profesionály.
    
    
        
    



    
	
        [image: pilovy_pas_maso]

    Pilové pásy na maso
    
                

        
    

        
        	
    
    Meat&Fish
    
        Meat&Fish
        Pilové pásy na půlení dobytka. Do jatečních provozů a bouráren.
    
    
        
    



    
	
        [image: simonds_logo]

    Obecné
    
                

        
    

        
        	
    
    Značka Simonds
    
        
    



    



    
	
    
    Technické články a rady 💡
    
        
    



    
    
    	Kontakty
	Reference
	O Simonds


    
            
        Přihlásit se



    

    
    
    
        
            
    
        
    
    
            
        Přihlaste se
    

    Pokud již máte vytvořený účet


    

    
          
          
          
                
    
    
        
            E-mail
        
    
    

    
        
    
    
        
            E-mail
        
    
    

    

    
    











                
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    
        
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    

    
    











                
    
    
    
        
    
    
    
            
    Zapamatovat přihlášení
    

    
    
    

    
    











                
    
        Přihlásit
    

    
    











    
        
        

        
    

    

    
        Zapomenuté heslo?
    

    


        

    



        

    

    
    
        
                ... nebo se registrujte

    a získejte samé výhody:


        
    
        	Větší komfort objednávání
	Ušetříte čas a nevyplňujete stále stejné informace
	Možnost velkoobchodních cen



    
    
        
        

    





    

        


    
        Registrovat
    


        

    

    








    
        
    



    

    

    













    
    Objednávky
    +420 771 258 965


        
                
    	
        
    
    CZ
    
        
    


    	
        
    
    SK
    
        
    
	
        
    
    PL
    
        
    
	
        
    
    RO
    
        
    
	
        
    
    BG
    
        
    
	
        
    
    HU
    
        
    
	
        
    
    DE
    
        
    
	
        
    
    HR
    
        
    
	
        
    
    IT
    
        
    
	
        
    
    SI
    
        
    



    
    
    












        


    

                

            

        

        
            
        

        

    

    
    
        
    
    


    

    
    Objednávky
    +420 771 258 965


        
            
            info@simonds.cz
        
    
            
        Přihlásit se



    

    
    
    
        
            
    
        
    
    
            
        Přihlaste se
    

    Pokud již máte vytvořený účet


    

    
          
          
          
                
    
    
        
            E-mail
        
    
    

    
        
    
    
        
            E-mail
        
    
    

    

    
    











                
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    
        
    
    
        
            Heslo
        
    
    

    

    
    











                
    
    
    
        
    
    
    
            
    Zapamatovat přihlášení
    

    
    
    

    
    











                
    
        Přihlásit
    

    
    











    
        
        

        
    

    

    
        Zapomenuté heslo?
    

    


        

    



        

    

    
    
        
                ... nebo se registrujte

    a získejte samé výhody:


        
    
        	Větší komfort objednávání
	Ušetříte čas a nevyplňujete stále stejné informace
	Možnost velkoobchodních cen



    
    
        
        

    





    

        


    
        Registrovat
    


        

    

    








    
        
    



    

    

    












        
                
    	
        
    
    CZ
    
        
    


    	
        
    
    SK
    
        
    
	
        
    
    PL
    
        
    
	
        
    
    RO
    
        
    
	
        
    
    BG
    
        
    
	
        
    
    HU
    
        
    
	
        
    
    DE
    
        
    
	
        
    
    HR
    
        
    
	
        
    
    IT
    
        
    
	
        
    
    SI
    
        
    



    
    
    












        


    

    
    


        	

    
    Pilové pásy
    
    
                

        
    


        
        	

    
    
        Pilové pásy - katalog

        
            
                [image: ico-catalog]

            

            Přejít do katalogu

        

    

    

        
    
	

    
    
        Pilové pásy na míru

        
            
                [image: ico-configuration]

            

            Přejít do konfigurátoru

        

    

    

        
    
	

    
    
        Pásy podle pásových pil

        
            
                [image: ico-bandsaw]

            

            Přejít k výběru

        

    

    

        
    



    
	

    
    Produktové řady
    
    
                

        
    


        
        	

        [image: pilovy_pas_na_kov]

    Pilové pásy na kov
    
                

        
    


        
        	

    
    Řada EPIC GP
    
        Řada EPIC GP
        Bimetalový pilový pás M42 na produktivní řezání plných materiálů a dutých profilů
    
    

        
    
	

    
    Řada SBX
    
        Řada SBX
        Zesílený zub pro řezání dutých a otevřených profilů. Odolný proti nárazům a vibracím.
    
    

        
    
	

    
    Řada SiClone
    
        Řada SiClone
        Superpozitivní zub pro řezání nástrojových a nerezových ocelí. Plný nebo tlustostěnný materiál.
    
    

        
    
	

    
    Řada XP
    
        Řada XP
        Zub z materiálu ASP pro produktivní řezání tvrdých a houževnatých, nástrojových i nerezových ocelí.
    
    

        
    



    
	

        [image: pilovy_pas_drevo]

    Pilové pásy na dřevo
    
                

        
    


        
        	

    
    Řada Carbon Flexback
    
        Řada Carbon Flexback
        Uhlíkový pás na dřevo, laminát a další materiály. Profesionální i hobby použití.
    
    

        
    
	

    
    Řada RipperS PREMIUM
    
        Řada RipperS PREMIUM
        Profesionální kmenové pilové pásy na dřevo pro podélné rozřezávání kmenů na desky.
    
    

        
    
	

    
    Řada Carbide Wood
    
        Řada Carbide Wood
        Špička mezi pásy na dřevo, zuby ze slinutého karbidu. Vhodný pro zavedené výrobce a profesionály.
    
    

        
    



    
	

        [image: pilovy_pas_maso]

    Pilové pásy na maso
    
                

        
    


        
        	

    
    Meat&Fish
    
        Meat&Fish
        Pilové pásy na půlení dobytka. Do jatečních provozů a bouráren.
    
    

        
    



    
	

        [image: simonds_logo]

    Obecné
    
                

        
    


        
        	

    
    Značka Simonds
    

        
    



    



    
	

    
    Technické články a rady 💡
    

        
    



    

    
    
    
        
    
    
    
        
            Vyhledejte produkt, článek nebo radu
        
    
    

    
    
    










    
        
    
        	Jak zjistím délku
	Jak vybrat šířku
	Jak vybrat rozteč


    

            

        

    

        

    
    
        Vyhledat
    

    
    










    

    




    
    


        
                
            
    
    
    
    
    
    



    
            Košík
    

    0

    
    


    









        

    

            

        

    












            
                

    
    
        
            Chyba 404 - Stránka nenalezena

            Možná, že nemůžete najít stránku, kterou hledáte, protože

            	máte zastaralý odkaz či bookmark
	vyhledávač vám poskytl zastaralý výpis
	jste špatně zapsal(a) adresu


            Byli jste chybně odkázáni z našich stránek, omlouváme se. Pokusíme se problém co nejrychleji vyřešit.

        

    

    

                    
                

            

        




    
        
            
    
    
        
    
    


    

    
    Objednávky
    +420 771 258 965


    

    


        	

    
    Pilové pásy
    
    
                

        
    


        
        	

    
    
        Pilové pásy - katalog

        
            
                [image: ico-catalog]

            

            Přejít do katalogu

        

    

    

        
    
	

    
    
        Pilové pásy na míru

        
            
                [image: ico-configuration]

            

            Přejít do konfigurátoru

        

    

    

        
    
	

    
    
        Pásy podle pásových pil

        
            
                [image: ico-bandsaw]

            

            Přejít k výběru

        

    

    

        
    



    
	

    
    Produktové řady
    
    
                

        
    


        
        	

    Pilové pásy na kov
    
                

        
    


        
        	

    
    Řada EPIC GP
    
        Řada EPIC GP
        Bimetalový pilový pás M42 na produktivní řezání plných materiálů a dutých profilů
    
    

        
    
	

    
    Řada SBX
    
        Řada SBX
        Zesílený zub pro řezání dutých a otevřených profilů. Odolný proti nárazům a vibracím.
    
    

        
    
	

    
    Řada SiClone
    
        Řada SiClone
        Superpozitivní zub pro řezání nástrojových a nerezových ocelí. Plný nebo tlustostěnný materiál.
    
    

        
    
	

    
    Řada XP
    
        Řada XP
        Zub z materiálu ASP pro produktivní řezání tvrdých a houževnatých, nástrojových i nerezových ocelí.
    
    

        
    



    
	

    Pilové pásy na dřevo
    
                

        
    


        
        	

    
    Řada Carbon Flexback
    
        Řada Carbon Flexback
        Uhlíkový pás na dřevo, laminát a další materiály. Profesionální i hobby použití.
    
    

        
    
	

    
    Řada RipperS PREMIUM
    
        Řada RipperS PREMIUM
        Profesionální kmenové pilové pásy na dřevo pro podélné rozřezávání kmenů na desky.
    
    

        
    
	

    
    Řada Carbide Wood
    
        Řada Carbide Wood
        Špička mezi pásy na dřevo, zuby ze slinutého karbidu. Vhodný pro zavedené výrobce a profesionály.
    
    

        
    



    
	

    Pilové pásy na maso
    
                

        
    


        
        	

    
    Meat&Fish
    
        Meat&Fish
        Pilové pásy na půlení dobytka. Do jatečních provozů a bouráren.
    
    

        
    



    
	

    Obecné
    
                

        
    


        
        	

    
    Značka Simonds
    

        
    



    



    
	

    
    Technické články a rady 💡
    

        
    



    

    


        	

    
    Kontakty
    

        
    
	

    
    Slevy
    

        
    
	

    Servis

        
    
	

    
    Zásady ochrany osobních údajů
    

        
    
	

    
    Doprava a platba
    

        
    
	

    
    Obchodní podmínky
    

        
    



    

    
    
        Přihlašte se k odběru novinek

        Přehled o aktuálních informacích a slevách


    
        
    
    
                  
          
                
    
    
        
            Váš e-mail
        
    
    

    
        
    
    
        
            Váš e-mail
        
    
    

    

    
    











    
                
    
    
    
    
        
    
    
    
            
    Souhlasím se zpracováním  osobních údajů.
    

    
    
    

    
    

    











    
    

    

                
    
        OK
    

    
    











    
        

        
    

    

    



        

    


    

    

            

        

    

    
        
            

    
            © 2020 – 2024

         SIMONDS


    




    chráněno službou reCAPTCHA

    	
            Ochrana soukromí
        
	
            Smluvní podmínky
        





    Z lásky k webu vyrobil INSPIRE CZ s.r.o.
    
	
		
			
			
			
		
	
	



            

        

    
















    
            

    
        
    

    
    
    
        
    ###icon

    ###message

    
        
    


    

        

    

    
    


    

    
        
            
                
                    
                        
                            
    
    


                        

                        
                            Váš prohlížeč nepodporuje JavaScript, který je nutný pro správnou funkci webu.
                        

                    

                

            
        

    






















    
        


    
        
    




            

        

    



    


    




    

    
        
    




    


    














        
            
                
    
        
        Katalog pro rok 2024
    
                

            

            
                

                        
                                
                        


                    
                        
                    

                

            
        







    
        


        


        





    